

9th July 2020

Freedom of Information Request - Reference No: 20201493

REQUEST

On 27th May, South Yorkshire had issued a total of 391 Fixed Penalty Notices under the Health Protection Regulations. On 8th June, this total was lowered to 377 (these figures are from the NPCC's regular publishing of FPNs issued under the Health Protection Regulations). Can you explain the reason for this decrease if FPNs were not rescinded?

RESPONSE

I approached the Operational Support Unit for assistance with your clarification request. The Covid Team have provided me with the following response:-

This was a counting error. The fact remains that no FPNs have been rescinded.